
qⓒ

:.⑧⑧
AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREIWITURA MtJNICIPAL DE TIANGl=Ú - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO TP 02202bSEMED RESULTADO DO .JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão Pemianente de Licitação.
toma público o nsütado do julgamento da fme de habilitação da licitação Tomada de Preços n'
02/2020-SEMED. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA
E.E.l.F CORAÇÃO DE MARCA, NO DISTRHO DE CARUATAI. LICITANTES
HABILITADAS: PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇOES EIRELl; VIRGILIO & JACYRA
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; e BRANDAS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI
ME, por terem cumprido todas as exigências edita]íciu. L]CITANTES INÁBil.,ATADAS: SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA ME, por descumprimento do item
4.1.IV.c; RS ENGENHARIA LTDA -- EPP, por descumprimento do Art. 9, Inciso 111, da Lei
8.666/93; OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA ME, por descumprimento dos itens
2.2: 4.1.1.a; e 4.1.111.b; e FCS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA ME, por
descumprimento dos itens 2-2; 4.1.1.a. Fica aberto o prazo íecursal, previsto no art.1(1)9, inciso 1, alínea
;a" da Lei de Licitações. Cmo não sda imperado decurso após conclusão do pomo Kcursàl, fica a Sessão
de Abertma das Propostas de Preços marcada para o dia 28 de Maio de 2020 às 08h30min. Maiores
informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto.
Tianguá-CE, 19 de Maio de 2020. Deid Júnior do Nucímento -- Presidente da Comissão de Licitação.

J:..,.i \w. k +u««A
Dei(rJunior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

www.tianpua



ⓖ"w
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO - AVISO DO RESULTADO DE

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CertiHlco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso do resultado de julgamento de habilitação, da Tomada de Preços no 02/2020-SEMED, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.l.F CORAÇÃO DE
MARIA, NO DISTRITO DE CARUATAI.

Tianguá-CE, 19 de Maio de 2020

Júnior do Nascimento
Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará Mww:l
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888


